
Månedsrapport september 2022 Hvitveisen 

Ifølge halvårsplanen til Skogkanten barnehage for høsten 2022 skal barna bli kjent med ulike 

kulturer i løpet av september. I begynnelsen av måneden hadde Hvitveisen barn og personale 

med tilknytning til Sverige, Danmark, Polen, og Norge (selvfølgelig!). Vi utforsket landene 

ved å reise dit med «fly». Vi lagde flybilletter av papir, satte stolene våre på rekke og rad, og 

dro frem prosjektoren. På skjermen viste vi videoklipp fra de forskjellige landene. I tillegg har 

vi også hørt på nasjonalsangene, fargelagt flagg, og sett på «Peppa Gris» og «Frost» på ulike 

språk. For å synliggjøre det kulturelle mangfoldet, så har Skogkanten barnehage en tradisjon 

med å arrangere «Foreldrekaffe». Da inviteres familiene til å ta med matretter fra sin kultur, 

og samles for mat og sosial hygge på ettermiddagen. 

Ellers har det skjedd mye i september, med blant annet brannøvelser, oppstart av aldersdelte 

grupper, «Ha-med-dag», høstaktivitetsdag, og tilvenning av nye barn. Når det gjelder brann-

øvelsene, så har vi gjennomført både planlagt og uplanlagt. På den første øvelsen hadde vi 

forberedt barna godt, og de visste hva de skulle gjøre. Den andre øvelsen kom overraskende 

på en dag, og da merket vi hvor godt det er å ha øvd på forhånd. Barna fant fort en ansatt de 

kunne gå sammen med til samlingsstedet vårt på parkeringsplassen. Videre har vi startet opp 

med aldersdelte grupper igjen etter sommerferien. Svalene er barna som er født i 2020, 

Spurvene 2019, Kjøttmeisene 2018, og Hakkespettene (skolestarterne) 2017. Barna blir 

dermed kjent med sine jevnaldrende på tvers av avdelingene, og de samles på formiddagene 

hver tirsdag og onsdag. I midten av september gjennomførte vi vår årlige høstaktivitetsdag, og 

vi tror barna var godt fornøyde med årets poster. Aktivitetene bestod av natur-bingo, kaste på 

blink, og to felles formingsoppgaver med blant annet maling, lim og tørkede blader fra trærne. 

Vi avsluttet måneden med å lage halloween-pynt til butikksenteret Fokus på Sørumsand.  

Der vil det dukke opp små spøkelser, flaggermus og gresskar fra Skogkanten i løpet av 

oktober! 

Hilsen oss på Hvitveisen      


